# Tabula

morem et erubescitiam iram et abominati-  
onem de peccato. c. xi. L. Et. c. xxij. Ik.  
Penitens per dispositiones aliquas / que no-  
minantur aromata / potest ad hoc induci ut  
recedat a peccatis. c. xxiiij. Ik.  
In penitente / vita gratie / potest perfici auxi-  
lio dei. c. xxvj. B.  
Penitens debet diligenter premeditari sup-  
plicia inferni / per hoc enim deus per sua gra-  
tiam faciet mirabilia in eo. c. xxvj. B.  
Penitens debet dolorem petere a deo. Ibidem. Ik.  
Petitio est facienda qualiter et quomodo. et  
quid ad eam requiratur. in quibus oratio-  
nibus contineatur. c. xxvj. B.  
Petitionis confirmatio. c. xxvj. Ik.  
Quedam non sunt petenda a deo in oratio-  
ne. c. xxxviii. A.  
Pietas quomodo valeat ad omnia. et quomodo per  
eam quandoque cultus diuinus noceat. c. xxxix.  
L. Item. c. xliij. AB.  
Placatus adiuuat orationem et quomodo  
peccator se tanquam mortuum plangere debet  
c. xxxvij. U.  
Prelatus non debet petere a deo prelatio-  
nem nec desiderare eam. c. xxxviii. D.  
Prelatus debet peti a deo. Ibidem. D.  
Prelati permittuntur a deo preesse in pena  
ipsozum. c. Ibidem. D.  
Prelatorum oratio debet esse breuis. c. xliij. B.  
Psalmodia / quomodo est oratio. et qualiter  
fieri debeat. c. xxx. Y.  
Psalmodia diligenter cantata vel audita / de-  
bet in homine incitare motus spirituales.  
c. xxxix. B.  
Psalmodia aliquos parum mouet ad spiritu-  
alem armoniam / quia non intelligunt vel  
ruditer canunt. c. Ibidem. Y.  
Psalmodie preciositas / et quare in ecclesia  
cantando et legendo frequenter. c. Ibidem.  
Ik.  
Pudor de peccatis. c. xxxiiij. AB.  
Puluis pigmentarius quid sit. c. xli. U. et F.  
Puluis peccatorum qualiter sit spargendus  
Ibidem. F.  
Querela miserabilis peccatoris decepti per  
peccata et bona temporalia. c. vi. E.

## Eligiosi debent

insistere dei laudibus / orationi-

bus / et sacrificijs. c. xxx. Y.  
Rethorica diuina et spiritualis / est necessaria  
c. j. B.  
Subiectum eius est oratio. c. j. E.  
Abulta verba ista rethorica posita / possunt  
hominem inducere ad gratiam deuotionis  
gratitudinis. copunctionis. c. c. xxij. D. et E.  
Rugitus quid sit / et quomodo adiuuat ora-  
tionem. c. xxxvij. L.

## Sacramentum

altaris. In eo ineffabiliter dei  
beneficia in nos perfunditur.

c. c. xxxij. D.  
In sacramento altaris. in missa scilicet perficit  
christus quattuor officia ineffabilis pieta-  
tis. Ibidem. E.  
Qualiter salutandus et rogandus est iesus  
in isto sacramento tempore missarum. ca.  
xxxij. F.  
Qualiter iesus est in isto sacramento apud nos  
et qualiter in celo apud angelos illos ibi. et  
nos hic reficiens. c. xxxij. F.  
Quid iesus est in isto sacramento / et quid nobis  
facere debeat. c. xxxij. Ik.  
Sacramenti altaris suauitatem quare non  
gustando percipimus. c. c. xxxij. L.  
Qualiter vitia hoc impediunt. c. Ibidem. AB.  
Sacramentum altaris quous ibi sit sub specie  
panis et vini tanquam signis / non minus tamen  
reficit spiritualiter animas nostras. Ibidem.  
Ik.  
Sacramenti altaris aliqua miracula beati no-  
tanda. c. xxxiiij. D.  
Ad sacramentum altaris multum deseruit fi-  
des. c. xli. A.  
Sancti quomodo seruiunt nobis. c. l. L.  
Sanctorum in celo existentium / oratio pro  
nobis multum est efficax. c. xxvj. L. AB. et H.  
Sanctorum oratio quandoque impeditur ne ex-  
audiatur a deo. et quare hoc. Ibidem. H.  
Sanctorum veneratio cedit ad laudem et ho-  
nozem dei. Ibidem. H.  
Sacra sunt veneranda. c. xxxix. L. in fine.  
Sancti in celo quomodo et propter quid sunt  
aduersarij et inimici nostri. c. xxxvij. S.  
Sancti inuocandi sunt ut clament pro nobis  
intercedendo. c. c. xxxviii. Y.  
Sancti contra nos clamantes / quous sint pla-  
candi. Ibidem. Z.

# Tabula

Sanctis est oratio deuota / odor suauis *cc. c. xli. L. Et ibidem F.*  
Sanctorum oratio est odorifera *cc. c. xliii. S.*  
Sancti viri / quadoq; minorem gratiam deuotionis habent in oratione q̄ peccatores. *cc. c. xlv. U.*  
Sapientia quadoq; subtrahitur a sapientibus / quia eam non communicant alijs. *cc. c. li. J.*  
Scriptura sacra potest accendere ignem diuini amoris quous ramentum aliqui non sic accendantur peccatis *cc. c. xlvii. E.*  
Seruitutem vitiorum vilissimam / debemus abijcere / et futuri dei nobilissime nos subiicere *cc. c. xxxvi. R.*  
Singultus quid sit / et q̄ adiuuat orationem *c. xxxvii. Z.*  
Sol et stelle qualiter nobis seruiunt. *c. l. AB.*  
Stulticie multe hominum desistentium facilliter ab orationibus suis. *c. xl. P. Q.*  
Subditum esse domino adiuuat orationem. *c. xxxvi. R.*  
Superbia est mors spiritualis a deo sepans ergo detestanda. *c. li. H.*  
Suspirium quid sit / et quomodo adiuuat orationem. *c. xxxvii. Y.*

## Erra qualiter

*t* seruiat nobis multipliciter per ea que ex illa proueniunt. *c. l. P.*  
Timor gehennalis supplicij faciet recedere a peccato *cc. c. xxi. K.*  
Timere debet peccator ignem inferni / et iudicium extremum. *c. li. S. in principio et fine.*  
Timere debet homo penas inferni et extremum iudicium. *Ibidem. P.*  
De timore penitentis. *c. xi. L.*  
Tribulatio et eius clamor adiuuat orationem. *c. xxvii. D.*  
Tribulatis subuenit deus *Ibidem. P. et Q.*

## Enti qualiter

*v* seruiunt nobis. *c. l. R.*  
Eleredidia de peccatis. *c. xxiii. AB. et c. xi. L.*  
Vitia aduersantur nobis in orationibus. *c. xxxvii. Q.*  
Ecleranda sunt sacra. *c. xxix. Z. in fine.*  
Propter vitia multos habemus inimicos. *Ibidem. R.*  
Vitia aliqua / qualiter dicuntur nociua et ve-

nenata. *c. xli. L.*  
Viris irasci debemus / quia sunt inimici nostri. *c. xlvii. Z. AB. et L.*  
Vitiiorum seruitutem abijcere *cc. supra Seruitus.*  
Victoria in conflictu penitentie est petenda a deo. *c. ix. P.*  
Victoria que obtinetur in oratione contra deum debet ascribi ipsi deo et non homini. *c. li. Z.*  
Vinculum charitatis quomodo liget et teneat deum / et artius eum possit constringere. *c. liii. K. L. et AB.*  
Vinculari a deo debet homo petere. *ibidem. H.*  
Virtutes sentiuntur et operantur in oratione. *c. xli. Y. et Z. Et ibidem. B.*  
Vnguento assimilatur oratio. *c. xliii. Q. et R.*  
Virtutes connectuntur binatim ad inuicem in cithara spirituali anime. *c. xxxix. F.*  
Vita gratie est aliquantulum in penitente / et potest adiutorio dei perfici. *c. xxvi. B.*  
Vita gratie quomodo amittit et extinguitur. *c. li. A. et B.*  
Et precipue adulatoria laudantia et alia vitia. *Ibidem. D.*  
Vita talis quomodo recuperatur per verbum dei et per oculum cordis. *Ibidem. L.*  
Virgulis labiorum assimilatur oratio. *c. xl. V.*  
Que sunt ossa carnes pellis *cc. istius vituli. Ibidem. K.*  
Voluptas ducit hominem in mortem spiritualem. *c. li. G.*